
OFERTA PROMOCYJNA WAŻNA OD 01.02.2023 DO 28.02.2023

PRZY ZAKUPACH
ZA MINIMUM 40ZŁ*
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POKOCHAJ

oferta ważna w dniach 15-28.02.2023

MIKSUJ DOWOLNIE*

ZA 1 ZŁ

*za 1 złoty produkt najtańszy lub w tej samej cenie. 
Nie dotyczy pomadek kobo professional I LOVE NUDE, I LOVE RED

TYLKO W DNIACH  01.02.-14.02.
Wszyst kie produkty 

do makijażu!

TAKIEJ OFERTY JESZCZE NIE BYŁO!

40ZŁ*

*oferta obowiązuje do wyczerpania zapasów

PRZY ZAKUPIE SZAMPONU FRUCTIS, 
400 ML, W CENIE 15,49 ZŁ

50%%
TANIEJ

ODŻYWKA FRUCTIS, 200 MLODŻYWKA FRUCTIS, 200 MLODŻYWKA FRUCTIS, 200 MLODŻYWKA FRUCTIS, 200 ML

1+1

NATURA EKO 
PRZECIWZMARSZCZKOWY 
KREM NA DZIEŃ, 50 ML
100 ml = 23,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 13,99 zł

1199
1849

cena 
regularna

verona
kolczyki pozłacane, 
1 para, różne wzory
najniższa cena towaru w okresie 

30 dni przed wprowadzeniem

obniżki: 99,99 zł

4999
9999

cena 
regularna

KOBO PROFESSIONAL
matt bronzing 
& contouring powder
puder prasowany, 9 g, 10 g = 16,65 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem  obniżki: 18,99 zł

1499
2499

cena 
regularna

CERRUTI 1881
WODA TOALETOWA, 100 ML
najniższa cena towaru w okresie 

30 dni przed wprowadzeniem  

obniżki: 149 zł

119219

cena 
regularna

NATURA EKO 
PRZECIWZMARSZCZKOWY 
KREM NA DZIEŃ, 50 ML
100 ml = 69,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 44,99 zł

3499
5799

cena 
regularna

BLANX
Pasta do zębów, 75 ml
100 ml = 19,99 zł

najniższa cena towaru w okresie 

30 dni przed wprowadzeniem 

obniżki: 23,99 zł

1499
2599

cena 
regularna

TAFT
lakier do włosów, 250 ml
100 ml = 4,80 zł, 

poza klubem: 13,99 zł, 100 ml = 5,60 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 17,99 zł

1199
1799

cena 
regularna
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Ziaja Jeju
Płyn micelarny, 390 ml
100 ml = 4,36 zł

NAJNIŻSZA CENA z 30 DNI: 16,99 zł

1699

POKO  CHAJ14.  02
OFERTA WALENTYNKOWA DLA NIEJ OFERTA WALENTYNKOWA DLA NIEGO

PANI WALEWSKA
Krem odżywczy na dzień i na noc, 50 ml
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 17,24 zł
100 ml = 34,48 zł

PANI WALEWSKA
Krem tłusty na dzień i na noc, 50 ml
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 16,87 zł
100 ml = 33,74 zł

WSZYSTKIE
KOSMETYKI 

PANI WALEWSKA

MIKSUJ DOWOLNIE*
1+1

ZA 50%

*za 50% ceny produkt najtańszy lub w tej samej cenie, nie dotyczy wyprzedaży

AA MAKE UP FILLER 
Podkład wypełniający zmarszczki, 30 ml
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 20,00 zł
100 ml = 66,67 zł

aa cera wrażliwa+
Krem półtłusty do twarzy, 50 ml
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 14,66 zł
100 ml = 29,32 zł

WSZYSTKIE
KOSMETYKI 

AA

MIKSUJ DOWOLNIE*
2+1

ZA 1 G
R

AA MAKE UP FILLER 
Podkład wypełniający zmarszczki, 30 ml
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 20,00 zł
100 ml = 66,67 zł

aa cera wrażliwa+
Krem półtłusty do twarzy, 50 ml
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 14,66 zł
100 ml = 29,32 zł

*za 1 grosz produkt najtańszy lub w tej samej cenie, nie dotyczy wyprzedaży

Ziaja Jeju
Płyn micelarny, 390 ml
100 ml = 4,36 zł

NAJNIŻSZA CENA z 30 DNI: 16,99 złNAJNIŻSZA CENA z 30 DNI: 16,99 zł

1616
PRZY ZAKUPIE 

ZIAJA JEJU
PŁYN MICELARNY, 390 ML

ZIAJA KOZIE MLEKO
KREM 2 ODŻYWCZO-

-WYGŁADZAJĄCY, 50 ML

50%%
TANIEJ

ZIAJA KOZIE MLEKO

PRZY ZAKUPACH
ZA MINIMUM

40ZŁ**

*oferta obowiązuje do wyczerpania zapasów

1+1

ZA 1 G
R

floslek 
Koncentrat witaminowy pod oczy, 
na szyję i dekolt, 15 ml, cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 17,00 zł, 10 ml = 11,33 zł

Ziaja Kozie mleko
Krem 2 odżywczo-
-wygładzający, 50 ml
100 ml = 14,49 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,49 zł

725
1449

cena 
regularna

KOBO PROFESSIONAL
I LOVE NUDE, I LOVE red
POMADKA DO UST; 4,5 G
10 G = 19,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,49 zł

899
1999

cena 
regularna

NATURA EKO 
mgiełka do ciała,
gwiaździsta noc, 200 ml
100 ml = 5,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł

999
1999

cena 
regularna

Flor de mayo cuore red 
woda perfumowana, 20 ML
10 ml = 6,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł

1199
1999

cena 
regularna

CHOPARD LOVE
WODA PERFUMOWANA, 30 ML
100 ml = 363,33 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 139 zł

109139

cena 
regularna

FILA
WODA TOALETOWA, 100 ML
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 83,99 zł

5299
8399

cena 
regularna

floslek eye zone
Zestaw: żel pod oczy, 10 g
+ krem pod oczy, 15 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 25,99 zł

1999
2599

cena 
regularna

marion
ZESTAW: Kalendarz z solami 
do kąpieli, 1 op.
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 49,99 zł

3499
4999

cena 
regularna

Arganicare
odżywka do włosów, 400 mL
100 ml = 8,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 43,99 zł

3199
4399

cena 
regularna

marion
pachnąca sól 
do kapieli, 1 szt.
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 4,99 zł

299
499

cena 
regularna
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POKO  CHAJ14.  02
OFERTA WALENTYNKOWA DLA NIEGO

Ziaja Yego
Krem nawilżający dla mężczyzn, 50 ml
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 8,99 zł
100 ml = 17,98 zł

ZIAJA yego
Krem przeciw zmarszczkom 
dla mężczyzn, 50 ml
cena za 1 szt. przy zakupie 
2 szt.: 10,49 zł, 100 ml = 20,98 zł

WSZYSTKIE
KREMY DO TWARZY 

ZIAJA

MIKSUJ DOWOLNIE*
1+1

ZA 50%

*za 50% ceny produkt najtańszy lub w tej samej cenie, nie dotyczy wyprzedaży

aa 
mydło pielęgnujące, 90 g
cena za 1 szt. 
przy zakupie 3 szt.: 3,00 zł
100 g = 3,33 zł

WARS EXPERT 
power energetic
dezodorant spray, 150 ml
przy zakupie 3 szt.: 6,66 zł
100 ml = 4,44 zł

aa men vital 40+
Krem do twarzy, 50 ml
cena za 1 szt. 
przy zakupie 3 szt.: 18,66 zł
100 ml = 37,31 zł

WARS EXPERT 
ALOE FRESH
Żel pod prysznic, 300 ml
przy zakupie 3 szt.: 8,00 zł
100 ml = 2,66 zł

WSZYSTKIE
KOSMETYKI 

AA 

WSZYSTKIE
PRODUKTY 

WARS

MIKSUJ DOWOLNIE* MIKSUJ DOWOLNIE*
2+1

ZA 1 G
R 2+1

ZA 1 G
R

*za 1 grosz produkt najtańszy lub w tej samej cenie, nie dotyczy wyprzedaży *za 1 grosz produkt najtańszy lub w tej samej cenie, nie dotyczy wyprzedaży

BIC FLEX 4
Maszynka do golenia, 3 szt.
cena za 1 op. 
przy zakupie 2 op.: 13,87 zł
1 szt. = 4,62 zł

1+1

ZA 50%
 

*za 1 grosz produkt najtańszy lub w tej samej cenie, nie dotyczy wyprzedaży

aa 
mydło pielęgnujące, 90 g
cena za 1 szt. 
przy zakupie 3 szt.: 3,00 zł
100 g = 3,33 zł

*za 1 grosz produkt najtańszy lub w tej samej cenie, nie dotyczy wyprzedaży

tylko w

3  

BRUTAL classic
Płyn 
po goleniu, 100 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

999
1399

cena 
regularna

tołpa.men
krem pod oczy 
z guaraną, 10 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 32,99 zł

2599
3699

cena 
regularna

jaguar 
classic red
WODA TOALETOWA, 100 ML
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 119  zł

79119

cena 
regularna

JOOP! HOMME
DEZODORANT W ATOMIZERZE, 75 ML
100 ml = 85,33 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 79 zł

64155

cena 
regularna

PAN GOLIBRODA dla brodacza
ZESTAW: SZCZOTKA DO BRODY, 1 szt. 
+ OLEJEK DO BRODY, 27 g  
+ KREM DO PIELĘGNACJI TWARZY, 50 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 37,99 zł

3999
5999

cena 
regularna

Wilkinson Sword 
Hydro 5
Maszynka do golenia + 1 ostrze
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 18,99 zł

999
2649

cena 
regularna
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44  
PERFUMERIA DAMSKA

-40%DO
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BRUNO BANANI PURE
WODA TOALETOWA, 50 ML, 100 ml = 138,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 135 zł

69135

cena 
regularna

CALVIN KLEIN TRUTH
Woda perfumowana, 100 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 139 zł

129195

cena 
regularna

KENZO FLOWER 
WODA PERFUMOWANA, 30 ML, 100 ml = 513,33 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 169 zł

154199

cena 
regularna

CALVIN KLEIN EUPHORIA
WODA PERFUMOWANA, 100 ML
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 319 zł

179319

cena 
regularna

LANVIN ECLAT D ARPEGE
Woda perfumowana, 100 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 179 zł

139259

cena 
regularna

SORVELLA
WODA PERFUMOWANA, 50 ML, 100 ml = 158,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 119 zł

79119

cena 
regularna

CALVIN KLEIN 
OBSESSION NIGHT
WODA PERFUMOWANA, 100 ML
przed wprowadzeniem obniżki: 197 zł

109197

cena 
regularna

MISSGUIDED babe heat
Woda perfumowana, 80 ml, 100 ml = 123,75 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 129 zł

99149

cena 
regularna

B96 AMANDINE GALLIA 
WODA PERFUMOWANA, 100 ML
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 149 zł

149199

cena 
regularna

BI-ES 
BLACK NIGHT
WODA PERFUMOWANA, 100 ML
przed wprowadzeniem obniżki: 29,99 zł

2499
3999

cena 
regularna

CALVIN KLEIN IN2U
WODA TOALETOWA, 150 ML, 100 ml = 72,67 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 109 zł

109197

cena 
regularna

CACHAREL AMor AMOR 
Woda toaletowa, 50 ml
100 ml = 258,00 zł

przed wprowadzeniem obniżki: 199 zł

129199

cena 
regularna
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BUGATTI signature black
Woda toaletowa, 100 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 105 zł

76105

cena 
regularna

MICHAEL BUBLE POUR HOMME
WODA PERFUMOWANA, 120 ML, 100 ml = 81,67 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 149 zł

98149

cena 
regularna

CALVIN KLEIN TRUTH
WODA TOALETOWA, 100 ML
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 119 zł

109205

cena 
regularna

CALVIN KLEIN one
WODA TOALETOWA, 100 ML
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 119 zł

119179

cena 
regularna

CALVIN KLEIN FREE
WODA TOALETOWA, 100 ML
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 119 zł

119199

cena 
regularna

CALVIN KLEIN BE
WODA TOALETOWA, 200 ML, 100 ml = 69,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 169 zł

139219

cena 
regularna

DOLCE&GABBana LIGHT BLUE
Woda toaletowa, 125 ml, 100 ml = 207,20 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 289 zł

259349

cena 
regularna

AZZARO CHROME UNITED
Woda toaletowa, 100 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 159 zł

159279

cena 
regularna

AZZARO CHROME AQUA
Woda toaletowa, 100 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 169 zł

169279

cena 
regularna

LACOSTE POUR HOMME 
Woda toaletowa, 100 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 159 zł

149249

cena 
regularna

HUGO BOSS BOTTLED UNITED
WODA PERFUMOWANA, 100 ML
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 349 zł

225349

cena 
regularna

FILA F-POWER 
WODA TOALETOWA, 100 ML
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 79,99 zł

5299
7999

cena 
regularna

DAVID BECKHAM HOMME
WODA TOALETOWA, 75 ML, 100 ml = 66,65 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 79,99 zł

4999
150

cena 
regularna

DAVIDOFF STREET FIGHTER
WODA TOALETOWA, 125 ML, 100 ml = 70,40 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 229 zł

88229

cena 
regularna

str8 original
WODA TOALETOWA, 100 ML
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 54,99 zł

4999
6999

cena 
regularna

BI-ES THE STORY
WODA TOALETOWA, 100 ML
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 24,99 zł

2499
3499

cena 
regularna
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DO PIĘKNYCH WŁOSÓW

ZA1 GR
PRZY ZAKUPIE 

DOWOLNEGO PRODUKTU 
JANTAR

ODBIERZ
MASKĘ NAWILŻAJĄCĄ, 20 G

JANTAR

ODBIERZ

PRZY ZAKUPIE 
2 SZTUK

w klubie

PANTENE
SZAMPON do włosów, 360 ML
100 ml = 4,03 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 18,99 zł

1449
1899

cena 
regularna

SCHAUMA
SZAMPON do włosów, 400 ML
100 ml = 2,25 zł

899
1299

cena 
regularna

JANTAR
Odżywka do skóry 
głowy, 100 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 13,99 zł

1349
1999

cena 
regularna

BIOVAX
odżywka do włosów 7w1, 200 ml
100 ml = 9,75 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 23,99 zł

1949
2399

cena 
regularna

VIS PLANTIS
szampon do włosów, 400 ml
100 ml = 3,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 17,99 zł

1399
1799

cena 
regularna

Anwen 
Serum na końcówki, 20 ml
10 ml = 7,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 18,79 zł

1399
1879

cena 
regularna

HERBAL CARE
SZAMPON do włosów, 330 ML
100 ml = 2,57 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 10,99 zł

849
1499

cena 
regularna

joanna keratyna
szampon odbudowujący, 400 ml
100 ml = 2,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 13,49 zł

999
1349

cena 
regularna

Anwen
wcierka do włosów, 150 ml
100 ml = 17,99 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 41,99 zł

2699
4199

cena 
regularna

garnier botanic 
therapy
szampon do włosów, 400 ml
100 ml = 3,25 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 16,99 zł

1299
1699

cena 
regularna

elseve
dwufazowy eliksir 
do włosów, 200 ML
100 ml = 5,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 13,49 zł

1099
1349

cena 
regularna

garnier fructis
szampon do włosów, 350 ml
100 ml = 4,85 zł

najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 22,99 zł

1699
2299

cena 
regularna

elseve dream long 
odżywka do włosów, 180 ML
100 ml = 8,33 zł

najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 20,99 zł

1499
2099

cena 
regularna

syoss keratin
szampon do włosów, 440 ML, 100 ml = 2,73 zł

POZA KLUBEM: 13,99 ZŁ
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł

1199
1999

cena 
regularna

syoss keratin boost
maska do włosów, 500 ML
100 ml = 5,60 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 34,99 zł

2799
3499

cena 
regularna

syoss keratin
intensywna odżywka 
do włosów, 250 ML, 100 ml = 6,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 20,99 zł

1499
2099

cena 
regularna
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PIELĘGNACJA, STYLIZACJA I KOLORYZACJA WŁOSÓW

botanic 
szampon do włosów, 500 ML
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 13,49 zł
100 ml = 2,70 zł

botanic 
odżywka do włosów, 200 ML
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 14,99 zł
100 ml = 7,50 zł

PRODUKTY 
DO WŁOSÓW

BOTANIC

MIKSUJ DOWOLNIE*
1+1

ZA 50%
 

*za 50% ceny produkt najtańszy lub w tej samej cenie, nie dotyczy wyprzedaży

Ľoréal PAris casting
farba do włosów, 1 op.
różne  odcienie
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 23,99 zł

1+1

ZA 50%
 

w klubie

MARION 
płyn do stylizacji 
włosów, 200 ml, 100 ml = 6,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 15,99 zł

1199
1599

cena 
regularna

londa
Farba do włosów, 1 op.
różne rodzaje
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 18,49 zł

1349
1849

cena 
regularna

palette
FArba do włosów, 1 op.
różne odcienie
poza klubem: 12,99 zł
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

909
1999

cena 
regularna

DELIA
SREBRNA PŁUKANKA 
DO WŁOSÓW, 200 ML
100 ml = 3,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł

699
999

cena 
regularna

Joanna 
multi cream
Farba do włosów, 1 op.
różne rodzaje
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 13,49 zł

1099
1349

cena 
regularna

PALETTE DELUXE
FArba do włosów, 1 op.
różne odcienie
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 20,99 zł

1399
2099

cena 
regularna

Ľoréal PAris 
préférence
farba do włosów, 1 op.
różne  odcienie
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 38,99 zł

2599
3899

cena 
regularna

Ľoréal PAris 
magic retouch 
spray na odrosty, 75 ML
100 ml = 37,32 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 32,99 zł

2799
3299

cena 
regularna

syoss oleo intense
krem koloryzujący, 1 op.
różne odcienie
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 29,99 zł

1899
2999

cena 
regularna

syoss max hold
żel do włosów, 250 ml
100 ml = 9,20 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 26,99 zł

2299
2699

cena 
regularna

syoss
krem koloryzujący, 1 op., różne odcienie
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 20,99 zł

1549
2099

cena 
regularna

syoss root retouch
spray maskujący odrosty, 120 ml
100 ml = 20,83 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 33,99 zł

2499
3399

cena 
regularna

PRZY ZAKUPIE 
2 SZTUK

garnier 
color naturals
farba do włosów, 1 op.
różne  odcienie

1199
2199

cena 
regularna
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PROFESJONALNA PIELĘGNACJA WŁOSÓW

WSZYSTKIE PRODUKTY ARTISTE

MIKSUJ DOWOLNIE*
1+1

ZA 50%
 

artiste
zwiększający objetość 
spray do włosów, 125 ml
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 9,74 zł
100 ml = 7,79 zł

artiste
termoochronny 
spray do włosów, 125 ml
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 9,74 zł
100 ml = 7,79 zł

artiste
wygładzający spray do włosów 
z fitokeratyną, 125 ml
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 10,49 zł
100 ml = 8,39 zł

artiste
nawilżający szampon 
do włosów, 400 ml
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 15,74 zł
100 ml = 3,94 zł

artiste
wzmacniająca odżywka 
do włosów, 300 ml
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 15,74 zł
100 ml = 5,25 zł

artiste moisture
maska do włosów, 300 ml
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 16,49 zł
100 ml = 5,50 zł

artiste

*za 50% ceny produkt najtańszy lub w tej samej cenie, nie dotyczy wyprzedaży, od cen regularnych

tylko w

ZA1 GR
PRZY ZAKUPIE 
DOWOLNEGO 

PRODUKTU RADICAL

ODBIERZ
SZAMPON, 100 ML

RADICAL

ODBIERZ

BIOTEBAL
Szampon przeciw 
wypadaniu włosów, 200 ml
100 ml = 12,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 34,99 zł

2499
3499

cena 
regularna

nizoral
szampon, 200 ml
100 ml = 19,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 43,99 zł

3799
4399

cena 
regularna

LOTON
keratyna w płynie, 100 ml
NAJNIŻSZA CENA z 30 DNI: 13,29 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 13,29 zł

999
1529

cena 
regularna

SEBORADIN
szampon do włosów, 200 ml
100 ml = 12,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 35,99 zł

2499
3599

cena 
regularna

JOANNA Professional
keratin
szampon odbudowujący, 1000 ml
100 ml = 4,20 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 23,99 zł

2099
3099

cena 
regularna

DX2
SZAMPON DO WŁOSÓW
pRZECIW SIWIENIU, 150 ML
100 ml = 14,66 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 25,49 zł

2199
3299

cena 
regularna

radical
szampon do włosow 
osłabionych, 400 ml
100 ml = 2,75 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

1099
1599

cena 
regularna

4 More Care
Szampon przeciw 
wypadaniu włosów, 200 ml
100 ml = 11,25 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 36,99 zł

2249
3699

cena 
regularna
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PIELĘGNACJA I HIGIENA CIAŁA / AKCESORIA

WSZYSTKIE PRODUKTY NATURAL HOME SPA

NATURAL HOME SPA
ujędrniający 
balsam do ciała, 300 ml 
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 26,24 zł
100 ml = 8,75 zł

NATURAL HOME SPA
nawilżające mydło 
w płynie, 500 ml 
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 18,74 zł
100 ml = 3,75 zł

NATURAL HOME SPA
odprężający żel 
pod prysznic, 400 ml 
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 18,74 zł
100 ml = 4,69 zł

NATURAL HOME SPA
ujędrniający 
balsam do ciała, 300 ml 
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 26,24 zł
100 ml = 8,75 zł

NATURAL HOME SPA
nawilżające mydło 
w płynie, 500 ml 
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 18,74 zł
100 ml = 3,75 zł

NATURAL HOME SPA
odprężający żel 
pod prysznic, 400 ml 
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 18,74 zł
100 ml = 4,69 zł

*za 50% ceny produkt najtańszy lub w tej samej cenie, 
nie dotyczy wyprzedaży, od cen regularnych

tylko w

MIKSUJ DOWOLNIE*
1+1

ZA 50%
 

10ZŁ
PRZY ZAKUPACH ZA MIN. 59,99 ZŁ PRODUKTÓW MAREK:

Oferta ważna do 28.02.2023 r. przy zakupach z kartą Klubu Natura za min. 59.99 zł.

ZNIŻKI DLA KAŻDEGO
Z KARTĄ KLUBU NATURA 

KLUBUJESZ
ZYSKUJESZ
POBIERZ APLIKACJĘ 

NA TELEFON 
I SIĘGNIJ 

PO SUPEROFERTY

AROMA HOME
ŚWIECA 
zapachowa, 150 G, 1 szt.
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 38,99 zł

3099
3899

cena 
regularna

AROMA HOME
patyczki 
zapachowe, 100 ML
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 32,99 zł

2699
3299

cena 
regularna

Air Wick 
Automatyczny odświeżacz 
powietrza + wkład, 250 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 28,99 zł

2599
289

cena 
regularna

GLADE I LOVE YOU 
ŚWIECA, 129 G
100 g = 10,84 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 17,49 zł

1399
1749

cena 
regularna

artisteartiste
hair care & styling
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KOSMETYKI DO MAKIJAŻU TYLKO W natura W DNIACH 01.02-14.02

ZAKOCHAJ SIĘ 
 w makijażu

MIKSUJ DOWOLNIE*
1+1 ZA 1 ZŁ 

*za 1 złoty produkt najtańszy lub w tej samej cenie. Nie dotyczy pomadek kobo professional I LOVE NUDE, I LOVE RED

SENSIQUE MATT FINISH
Podkład matujący, 30 ML
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 10,50 zł
100 ml = 35,00 zł

KOBO PRoFESSIONAL 
cc face cream
krem CC, 30 ML
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 25,50 zł
100 ml = 85,00 zł

sensique 
LASH & BROWS  
Odżywka do brwi i rzęs, 9 ML
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 10,50 zł
10 ml = 17,22 zł

KOBO PRoFESSIONAL 
morning star
paletka cieni, 9 g
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 20,50 zł
10 g = 22,78 zł

SENSIQUE 
GOOD LASH DAY
tusz do rzęs, 10 ML
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 12,00 zł

MY SECRET 
EYES CREAM
Cień do powiek w kremie, 5 ML
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 13,00 zł
10 ml = 26,00 zł

MY SECRET  
WOW
TUSZ DO BRWI, 8 g
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 8,50 zł
10 g = 10,62 zł

KOBO PRoFESSIONAL 
MATTE Blusher
róż do policzków, 4 G
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 10,50 zł
10 g = 26,25 zł

sensique 
DIAMOND FINISH LOOSE POWDER
Rozświetlający puder do twarzy, 10 g
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 13,00 zł

TAKIEJ OFERTY JESZCZE NIE BYŁO!

nowość!

TYLKO W DNIACH  01.02.-14.02.
Wszyst kie produkty do makijażu!
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KOSMETYKI DO MAKIJAŻU TYLKO W natura W DNIACH 15.02-28.02

ZAKOCHAJ SIĘ 
 w makijażu

My Secret DOUBLE EFFECT
cień do powiek, 3 g
cena za 1 szt. 
przy zakupie 3 szt.: 13,33 zł
1 g = 4,44 zł

My Secret MATT eye shadow
cień do powiek, 3 g
cena za 1 szt. 
przy zakupie 3 szt.: 10,00 zł
1 g = 3,33 zł

KOSMETYKI DO UST
KOBO PROFESSIONAL, 
MY SECRET, SENSIQUE

WYBRANE CIENIE 
DO POWIEK
 MY SECRET

MIKSUJ DOWOLNIE* MIKSUJ DOWOLNIE*
1+1 ZA 1 ZŁ 2+1

ZA 1 G
R

*za 1 złoty produkt najtańszy lub w tej samej cenie, nie dotyczy wyprzedaży *za 1 grosz produkt najtańszy lub w tej samej cenie, nie dotyczy wyprzedaży

MY SECRET KISS MY LIPS
pomadka do ust, 3 g
10 g = 28,30 zł

cena za 1 szt. przy zakupie 
2 szt.: 8,49 zł

SENSIQUE CREAM NUDE 
Błyszczyk do ust, 10 ML
cena za 1 szt.  przy zakupie 
2 szt.: 10,49 zł

*za 1 złoty produkt najtańszy lub w tej samej cenie, nie dotyczy wyprzedaży *za 1 grosz produkt najtańszy lub w tej samej cenie, nie dotyczy wyprzedaży

SENSIQUE 
GOOD LASH DAY
tusz do rzęs, 10 ML
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 12,00 zł

MY SECRET  
WOW
TUSZ DO BRWI, 8 g
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 8,50 zł
10 g = 10,62 zł

KOBO PRoFESSIONAL 
FACE PALETTE BRONZING
paleta do makijażu, 32 G
10 G = 10,93 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 39,99 zł

3499
5499

cena 
regularna

sensique 
MATTE & FIX RICE POWDER
puder ryżowy, 10 g
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł

1499
1999

cena 
regularna

KOBO PRoFESSIONAL 
mirror shine
sypki rozświetlacz, 8 G
10 G = 19,99 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 17,99 zł

1599
2999

cena 
regularna

KOBO PRoFESSIONAL
blur make-up primer
baza pod makijaż, 20 ML
10 ml = 7,49 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 17,99 zł

1499
2299

cena 
regularna

sensique 
MAKE-UP PEARLS
PUDER W PEREŁKACH , 17 g
10 g = 13,52 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 29,99 zł

2299
2999

cena 
regularna

MY SECRET 
DREAMLANDS 
Paleta cieni do powiek; 14,8 g
10 g = 33,77 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 49,99 zł

4999
6999

cena 
regularna

SENSIQUE 
CREATIVE Eyeshadows
cień do powiek, 5 g
10 g = 27,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 13,99 zł

1399
1899

cena 
regularna
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najtaniej na topie

Pierre René
GLOW TOUCH BB CREAM
krem bb, spf 50+, 30 ML, 100 ml = 89,97 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 44,99 zł

Max factor 2000 CALorie 
DRAMA VOLume BLACK
tusz do rzęs, 9 ml, 10 ml = 22,21 ZŁ

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 39,99 zł

26991999

KOSMETYKI DO MAKIJAŻU

-50%%

najtaniejnajtaniejnajtaniej

Pierre Ren
GLOW TOUCH BB CREAM
krem bb, spf 50+, 30 ML, 
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 

na topie

RIMMEL STAY MATTE 
puder 001, 14 g
10 g = 9,28 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 34,99 zł

129912

* Produkt odbierz przy kasie.

w klubie w klubie

w klubie

w klubie

-63%%

eveline 
LOOK UP SO BLACK
tusz do rzęs, 10 ML
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł

1899
2749

cena 
regularna

eveline WONDER MATCH
podkład, 30 ML, 100 ml = 109,97 zł

poza klubem: 36,99 zł
100 ml = 123,30 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 33,59 zł

3299
5599

cena 
regularna

eveline LOOK UP LET’S TRY
paleta cieni do powiek; 10,8 g
10 g = 27,77 zł

poza klubem: 39,99 zł, 10 g = 37,03 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 29,99 zł

2999
4999

cena 
regularna

eveline WONDER MATCH
korektor, 7 ML, 10 ml = 28,56 zł

poza klubem: 23,99 zł 
10 ml = 34,27 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 24,99 zł

1999
2999

cena 
regularna

maybelline FIT ME LUMINOUS&SMOOTH 
podkład, 30 ML, 100 ml = 119,97 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 41,99 zł

3599
5699

cena 
regularna

maybelline LASH SENSATIONAL 
tusz do rzęs; 9,5 ML, 100 ml = 22,09 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 22,99 zł

2099
4699

cena 
regularna

maybelline SUPERSTAY MATTE INK  
pomadka do ust, 5 ml, 10 ml = 51,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 29,99 zł

2599
4299

cena 
regularnaĽORéAL PARIS 

AIR MEGA VOLUME  
tusz do rzęs; 9,4 ML
10 ml = 41,48 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 46,99 zł

3899
7799

cena 
regularna

ĽORéAL PARIS 
INFAILLIBLE 
podkład, 30 ml
100 ml = 156,63 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 49,99 zł

4699
7899

cena 
regularna

catrice 5 in box
paletka cieni do powiek, 4 g
10 g = 42,48 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,49 zł

1699
1949

cena 
regularna

catrice 
CALLIGRAPH PRO PRECISE
eyeliner 1,2 ml, 1 ml = 11,24 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 16,99 zł

1349
1699

cena 
regularna

essence hydro hero  
podkład, 30 ml
100 ml = 49,97 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 16,99 zł

1499
1899

cena 
regularna

essence LASH PRINCESS
tusz do rzęs, 12 ML, 10 ml = 10,39 zł

poza klubem: 14,99 zł
10 ml = 12,49 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

1299
1699

cena 
regularna

3499

cena 
regularna

3999

cena 
regularna

4499

cena 
regularna
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ZIMOWA OCHRONA,
 k t órą pokochasz k t órą pokochasz k t órą pokochasz k t órą pokochasz k t órą pokochasz k t órą pokochasz k t órą pokochasz k t órą pokochasz k t órą pokochasz k t órą pokochasz k t órą pokochasz k t órą pokochasz k t órą pokochasz k t órą pokochasz k t órą pokochasz k t órą pokochasz

w klubie

w klubie k t órą pokochasz k t órą pokochasz k t órą pokochasz k t órą pokochasz k t órą pokochasz k t órą pokochasz k t órą pokochasz k t órą pokochasz

tylko w

Jedyna drogeria, 
w której dostaniesz 
zimową pielęgnację 
od Floslek

SATYSFAKCJA
GWARANTOWANA*

*szczegóły i regulamin na www.garnier.pl

tylko w

FLOSLEK WINTER CARE
KREM ZIMOWY DO RĄK I PAZNOKCI, 50 ML
100 ml = 19,98 zł

Poza Klubem: 11,99 zł, 100 ml = 23,99 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 15,99 zł

999
1599

cena 
regularna

FLOSLEK WINTER CARE
FLOSLEK ZIMOWA 
WAZELINA DO UST, 10 g
Poza Klubem: 10,99 zł
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 13,99 zł

999
1399

cena 
regularna

FLOSLEK WINTER CARE
Krem ochronny zimowy, 50 ml
100 ml = 35,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 24,99 zł

1799
2499

cena 
regularna

FLOSLEK WINTER CARE
ochronny KREM do twarzy 
W SZTYFCIE, SPF 50+, 24 g, 10 g = 14,58 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 49,99 zł

3499
4999

cena 
regularna

eveline WONDER MATCH
korektor, 7 ML, 10 ml = 28,56 zł

poza klubem: 23,99 zł 
10 ml = 34,27 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 24,99 zł

garnier hyaluronic 
PŁYN MICELARNY, 400 ml
100 ml = 5,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 28,99 zł

1999
2899

cena 
regularna

ĽORéAL PARIS 
AGE PERFECT złoty wiek 60+
krem do twarzy na dzień, 50 ML, 100 ml = 77,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 59,99 zł

3899
5999

cena 
regularna

garnier
super serum na przebarwienia, 
30 ml, 100 ml = 99,97 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 29,99 zł

2999
4499

cena 
regularna

ĽORéAL PARIS 
AGE PERFECT cell renew
krem do twarzy na dzień, 50 ML, 100 ml = 109,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 84,99 zł

5499
8499

cena 
regularna

eveline biohyaluron
3x retinol system 50+
liftingujący krem do twarzy, 50 ML
100 ml = 31,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 15,99 zł

1599
2699

cena 
regularna

eveline biohyaluron
3x retinol system 60+
multiodżywczy krem do twarzy, 50 ML
100 ml = 31,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 15,99 zł

1599
2699

cena 
regularna

eveline facemed+
profesjonalny
płyn Micelarny, 650 ml
100 ml = 2,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

1299
2149

cena 
regularna

eveline facemed+
hialuronowy
płyn Micelarny, 650 ml
100 ml = 2,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

1299
2149

cena 
regularna

garnier hyaluronic 
PŁYN MICELARNY, 400 mlPŁYN MICELARNY, 400 mlPŁYN MICELARNY, 400 ml
100 ml = 5,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 

regularna

garnier hyaluronic 
PŁYN MICELARNY, 400 ml
100 ml = 5,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 
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na topienajtaniej na topie

MIYA mysuperskin
LEKKI OLEJEK DO DEMAKIJAŻU, 140 ML
100 ml = 16,42 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 38,99 zł

UZDROVISCO
SERUM na suchą skórę, 25 ML
10 ml = 11,60 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 29,99 zł

BEAUTE MARRAKECH 
OLEJ ARGAN CZYSTY, 50 ML
100 ml = 43,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 44,99 zł

2299 28992199

KOSMETYKI NATURALNE / PIELĘGNACJA TYLKO W natura

najtaniej

BEAUTE MARRAKECH 
OLEJ ARGAN CZYSTY, 50 ML
100 ml = 43,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 

MIYA mysuperskin
LEKKI OLEJEK DO DEMAKIJAŻU, 140 ML
100 ml = 16,42 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 

UZDROVISCO
SERUM na suchą skórę, 25 ML
10 ml = 11,60 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 

polana
Szampon odżywczy, 400 ml
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 10,49 zł
100 ml = 2,62 zł

polana
Odżywka regenerująca, 200 ml
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 9,74 zł
100 ml = 4,87 zł

WSZYSTKIE 
PRODUKTY 

POLANA

MIKSUJ DOWOLNIE
1+1

ZA 50%
 

*za 50% ceny produkt najtańszy lub w tej samej cenie, nie dotyczy wyprzedaży. oferta ważna w dniach: 10-20.02.2023

MOC AKTYWNYCH SKŁADNIKÓWMOC AKTYWNYCH SKŁADNIKÓWMOC AKTYWNYCH SKŁADNIKÓWMOC AKTYWNYCH SKŁADNIKÓW

w klubie

-51%% -41%%

NATURE QUEEN
OLEJ z PESTek MALIN, 30 ML
10 ml = 4,96 zł

poza klubem: 19,99 zł, 10 ml = 6,66 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 25,99 zł

1499
2599

cena 
regularna

miya
Żel do mycia twarzy, 140 ML
100 ml = 13,56 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 32,99 zł

1899
3299

cena 
regularna

botanic
mydło do rąk w płynie, 500 ML
różne rodzaje, 100 ml = 2,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 15,99 zł

999
1599

cena 
regularna

botanic
czarne mydło do mycia twarzy, 
250 ml, 100 ml = 4,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

999
2099

cena 
regularna

botanic
krem antyoksydacyjno-
rozjaśniający, 50 ML, 100 ml = 47,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 23,99 zł

2399
2999

cena 
regularna

botanic
lekki olejek do mycia 
i demakijażu, 150 ML, 100 ml = 17,33 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 25,99 zł

2599
3299

cena 
regularna

botanic
peeling enzymatyczny, 75 ML
100 ml = 22,65 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 16,99 zł

1699
2199

cena 
regularna

4499

cena 
regularna

3899

cena 
regularna

5199

cena 
regularna



15  

SPRAWDŹ RÓWNIEŻ NA WWW.DROGERIENATURA.PL

KOSMETYKI NATURALNE / PIELĘGNACJA TYLKO W natura TYLKO W natura

NATURALNA PIELĘGNACJA

MOC AKTYWNYCH SKŁADNIKÓW

Czy wiesz, że...
...szorstka strona sprawdzi się 

do złuszczania martwego 
naskórka oraz wykonania 

delikatnego, 
pobudzającego 

krążenie masażu.

NATURA EKO  
myjka do ciała
loofaH, 1 SZT.
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 17,99 zł

1099
1799

cena 
regularna

NATURA EKO  
uniwersalny krem regenerujący
do ciała, 230 ml, 100 ml = 3,90 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł

899
1199

cena 
regularna

NATURA EKO 
PRZECIWZMARSZCZKOWY 
KREM NA DZIEŃ, 50 ML, 100 ml = 23,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 13,99 zł

2299
1849

cena 
regularna

NATURA EKO  
Balsam ujędrniający, 380 ml
100 ml = 3,42 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 13,99 zł

1299
1999

cena 
regularna

NATURA EKO 
HYDROLAT ALOESOWY, 150 ML
100 ml = 7,33 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 10,99 zł

1099
1629

cena 
regularna

NATURA EKO  
SZAMPON DO WŁOSÓW, MALINA NORDYCKA 
I ROKITNIK, 380 ML, 100 ml = 2,36 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

899
1399

cena 
regularna

NATURA EKO  
dwufazowy płyn do
demakijażu, 150 ml, 100 ml = 4,66 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł

699
899

cena 
regularna

NATURA EKO 
kremowy żel pod prysznic, malina
nordycka i kwiat lipy, 380 ml, 100 ml = 2,10 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł

799
1099

cena 
regularna

NATURA EKO  
wegańskie mydło
w płynie, 500 ml, 100 ml =1,20 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł

599
1099

cena 
regularna
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na topienajtaniej naturalnie

EVELINE
ŻEL ALOESOWY, 250 ML
100 ml = 7,60 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 18,99 zł

INFINITY
PEELING, 75 ML
100 ml = 10,65 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł

AA +HELP
ODŻYWCZY KREM KOMPRES Do RĄK, 75 ML
100 ml = 10,65 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 11,99 zł

1899 799799

PIELĘGNACJA CIAŁA / HIGIENA CIAŁA

EVELINE
ŻEL ALOESOWY, 250 ML
100 ml = 7,60 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 

AA +HELP
ODŻYWCZY KREM KOMPRES Do RĄK, 75 ML
100 ml = 10,65 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 

HYDROLATY
BIOLINE

-30%%

ZA1 GR
PRZY ZAKUPIE 

DWÓCH DOWOLNYCH 
PRODUKTÓW TUTTI FRUTTI

ODBIERZ
 PEELING DO CIAŁA, 100 G

TUTTI FRUTTI

ODBIERZODBIERZ

INFINITY
PEELING, 75 ML
100 ml = 10,65 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 

tylko w

bielenda camellia oil
luksusowe mleczko do ciała, 400 ML
100 ml = 4,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 23,99 zł

1799
2399

cena 
regularna

bielenda camellia oil
luksusowe masło do ciała, 200 ML
100 ml = 7,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł

1499
1999

cena 
regularna

CAREX 
Mydło w płynie, 
zapas, 1000 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 16,49 zł

1199
1649

cena 
regularna

PALMOLIVE
Mydło w płynie, 
zapas, 500 ml, 100 ml = 1,60 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 10,49 zł

799
1049

cena 
regularna

LE PETIT MARSEILLAIS
żel pod prysznic, 250 ml
100 ml = 3,60 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 10,49 zł

899
1049

cena 
regularna

TUTTI FRUTTI
PEELING cukrowy do ciała, 300 G
100 g = 7,33 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 34,99 zł

2099
3499

cena 
regularna

NIVEA care & relax
Żel pod prysznic, 750 ml
100 ml = 2,07 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 23,29 zł

1549
2099

cena 
regularna

SORAYA body ceremony
cukrowy scrub do ciała, 200 g
100 g = 8,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 16,99 zł

1699
1999

cena 
regularna

ZIAJA CUPUAÇU
pEELINg do ciała, 200 ml
100 ml = 6,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 17,99 zł

1299
1799

cena 
regularna

NIVELAZIONE
DEZODorant Do STóP I BUTóW, 180 ML
100 ml = 5,55 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 15,99 zł

999
1599

cena 
regularna

BIOLINE 
HYDROLAT do cery suchej
lub dojrzałej, 75 ML, 100 ml = 23,32 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 24,99 zł

1749
2499

cena 
regularna

1199

cena 
regularna

2699

cena 
regularna

999

cena 
regularna
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TYLKO W natura

BOTANIC KAMIEŃ GUA SHA, 1 SZT.
LUB ROLLER JADEITOWY, 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO SERUM 
DO TWARZY SKINIMAL LUB BOTANIC 

30%%
TANIEJ

DO TWARZY SKINIMAL LUB BOTANIC DO TWARZY SKINIMAL LUB BOTANIC DO TWARZY SKINIMAL LUB BOTANIC DO TWARZY SKINIMAL LUB BOTANIC DO TWARZY SKINIMAL LUB BOTANIC DO TWARZY SKINIMAL LUB BOTANIC DO TWARZY SKINIMAL LUB BOTANIC 

BOTANIC
UJĘDrNIAJĄCY KAMIEŃ GUA SHA 
do masażu twarzy, 1 SZT.

2699
BOTANIC
ROLLER JADEITOWY 
do masażu twarzy, 1 SZT.

2699

SERUM, KTÓRE  pokochasz
Czy wiesz, że...

100% jadeit zwany jest kamieniem młodości? 
Wprowadź domowy rytuał masażu twarzy 

z ujędrniającym kamieniem Gua Sha lub rollerem.

tylko w

NIVEA Q10
krem do twarzy na dzień, 50 ml
100 ml = 59,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 48,99 zł

2999
4999

cena 
regularna

NIVEA Q10
krem-serum na noc, 30 ml
100 ml = 99,97 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 45,99 zł

2999
4999

cena 
regularna

NIVEA Q10
krem-serum na noc, 30 ml
100 ml = 119,97 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 51,99 zł

3599
5199

cena 
regularna

NIVEA q10
balsam do ciała, 400 ml
100 ml = 5,25 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 33,99 zł

2099
3399

cena 
regularna

botanic
serum do twarzy, 30 ML
różne rodzaje, 100 ml = 89,97 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 26,99 zł

2699
3199

cena 
regularna

skinimal
serum do twarzy, 30 ML
różne rodzaje, 100 ml = 66,63 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 30,99 zł

1999
3099

cena 
regularna
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tylko w

HIGIENA JAMY USTNEJ / DLA DZIECI

MIKSUJ DOWOLNIE*
1+1

ZA 50%
 

PASTY DO ZĘBÓW
ORAL-B

DLA DOROSŁYCH

oral-b pielęgnacja dziąseł
Pasta do zębów, 75 ml
cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt.: 14,99 zł
100 ml = 19,99 zł

oral-b Sensitivity & Gum calm
Pasta do zębów, 75 ml
cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt.: 17,99 zł
100 ml = 23,99 zł

*za 50% ceny produkt najtańszy lub w tej samej cenie, nie dotyczy wyprzedaży*za 50% ceny produkt najtańszy lub w tej samej cenie, nie dotyczy wyprzedaży

Kochamy DZIECI
tylko w

COLGATE
Pasta do zębów, 100 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 9,49 zł

829
949

cena 
regularna

JORDAN green clean
Szczoteczka do zębów, 1 szt
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,49 zł

949
1249

cena 
regularna

LISTERINE
Płyn do płukania 
jamy ustnej, 500 ml, 100 ml = 3,30 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 18,99 zł

1649
1899

cena 
regularna

oraclinic 
WYBIELAJąCA SZCZOTECZKA 
DO ZĘBÓW Z AKTYWNYM WĘGLEM, 
2 SZT., 1 SZT. = 3,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 10,99 zł

699
1099

cena 
regularna

SEYO KIDS
GĄBKA do kąpieli 
dla dzieci, 1 SZT.
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 4,49 zł

399
699

cena 
regularna

LUKSJA kids 
PŁYN DO KąPIELI, 750 ML
100 ml = 1,33 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,49 zł

999
1249

cena 
regularna

SEYO KIDS 
PIANOTWORY DO KĄPIELI, 7 SZT.
1 szt. = 1,21 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 10,99 zł

849
1099

cena 
regularna

Pampers Night Pants
Pieluchomajtki, rozmiar 4, 25 szt.
1 szt. = 1,48 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 45,99 zł

3699
4599

cena 
regularna

oraclinic CROSS ACTIVE
KOŃCÓWKI DO SZCZOTECZEK 
ELEKTRYCZNYCH, 2 SZT.
1 SZT. = 10,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 26,49 zł

1999
2649

cena 
regularna

oraclinic 
CZARNA NIć DENTYSTYCZNA, 25 M
1 m = 0,28 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł

699
899

cena 
regularna

oraclinic CLASSIC
KOŃCÓWKI DO SZCZOTECZEK 
ELEKTRYCZNYCH, 3 SZT.
1 SZT. = 6,66 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 26,49 zł

1999
2649

cena 
regularna

AJONA
Koncentrat pasty do zębów, 25 ml
10 ml = 3,60 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 11,99 zł

899
1199

cena 
regularna

Biała Perła
Pasta do zębów, 75 ml
100 ml = 15,99 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 25,99 zł

1199
2599

cena 
regularna

ULTRABLANC
Pasta do zębów, 75 ml
100 ml = 21,32 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 20,99 zł

1599
2099

cena 
regularna
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na topiena topiena topie

PRESTO CLEAN
CHUSTECZKI 
ANTYSTATYCZNE, 72 SZT.
1 szt. = 0,11 zł

NAJNIŻSZA CENA z 30 DNI: 10,29 zł

SIDOLUX 
MYDŁO MARSYLSKIE
UNIWERSALNY 
PŁYN DO MYCIA, 1000 ML
NAJNIŻSZA CENA z 30 DNI: 9,49 zł

SANYTOL
Spray do czyszczenia 
i dezynfekcji łazienki, 500 ML
100 ml = 2,20 zł

NAJNIŻSZA CENA z 30 DNI: 15,99 zł

799 7491099

ŚRODKI CZYSTOŚCI

1+1

ZA 50%
 

1+1

ZA 50%
 

milly
chusteczki higieniczne, 200 SZT.
cena za 1 op. 
przy zakupie 2 op.: 5,17 zł
1 szt. = 0,03 zł

natura eko dom
ściereczki uniwersalne, 72 SZT.
cena za 1 op. przy zakupie 2 op.: 7,49 zł
1 szt. = 0,10 zł

natura eko dom
ściereczki uniwersalne, 72 SZT.
cena za 1 op. przy zakupie 2 op.: 7,49 zł
1 szt. = 0,10 zł

na topie

SIDOLUX 
MYDŁO MARSYLSKIE
UNIWERSALNY 
PŁYN DO MYCIA, 1000 ML
NAJNIŻSZA CENA z 30 DNI: 9,49 zł

PRESTO CLEAN
CHUSTECZKI 
ANTYSTATYCZNE, 72 SZT.
1 szt. = 0,11 zł

NAJNIŻSZA CENA z 30 DNI: 10,29 zł

SANYTOL
Spray do czyszczenia 
i dezynfekcji łazienki, 500 ML
100 ml = 2,20 zł

NAJNIŻSZA CENA z 30 DNI: 15,99 zł

1599 1029 949

tylko w

tylko wtylko w

SOMAT GOLD
TABLETKI DO ZMYWARKI, 36 SZT
1 szt. = 0,83 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 37,99 zł

2999
3799

cena 
regularna

BREF wc PRONATURE
Zawieszka 
do muszli WC , 2 x 50 g
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 18,99 zł

1599
1899

cena 
regularna

FROSCH
ALOESOWY PłYN DO MYCIA NACZYŃ, 
750 ML, 100 ml = 1,40 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,49 zł

1049
1299

cena 
regularna

PERSIL
KAPSŁUKI DO PRANIA, 22 szt.
1 szt. = 1,59 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 36,99 zł

3499
3999

cena 
regularna

Fairy Extra+ 
PŁYN DO MYCIA 
NACZYŃ, 650 ML, 100 ml = 1,69 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

1099
1299

cena 
regularna

milly home
chusteczki antybakteryjne, 
36 szt., 1 szt. = 0,17 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 7,49 zł

599
749

cena 
regularna

natura eko dom
TABLETKI DO ZMYWARKI, 30 SZT.
1 szt. = 0,60 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 24,99 zł

1799
2499

cena 
regularna

velvet 
ręczniki papierowe, 2 szt., 
1 szt. = 4,14 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 11,99 zł

829
1199

cena 
regularna

velvet 
papier toaletowy, 8 szt.
1 szt. = 1,62 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 18,99 zł

1299
1899

cena 
regularna

milly
RĘCZNIK PAPIEROWY 
superchłonny, 1 szt.
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 11,99 zł

999
1199

cena 
regularna
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WSZYSTKIE 
PRODUKTY 

LOOK ACCESSORIES

MIKSUJ DOWOLNIE*

1+1

ZA 50%
 

 MĘSKA PIELĘGNACJA / AKCESORIA

DREWNIANE PATYCZKI 
DO PAZNOKCI, 1 OP.
cena za 1 OP. 
przy zakupie 2 OP.: 
4,49 zł

RADEŁKO 
Z KOPYTKIEM, 1 SZT.
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 
9,74 zł

PILNIK SZAFIROWY 
DO PAZNOKCI, 
MAŁY W ETUI, 1 SZT.
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 
5,25 zł

PĘSETA KOSMETYCZNA 
UKOŚNA, 1 SZT.
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 
7,49 zł

*za 50% ceny produkt najtańszy lub w tej samej cenie, nie dotyczy wyprzedaży

SUPLEMENTY DIETY

MIKSUJ DOWOLNIE*

1+1

ZA 50%
 

MIKSUJ DOWOLNIE*MIKSUJ DOWOLNIE*

1+1
MIKSUJ DOWOLNIE*

WSZYSTKIE 
KOLCZYKI
CAT&CAT

kolczyki serca, 1 para
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 11,99 zł

kolczyki, 1 para
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 7,98 zł

*za 50% ceny produkt najtańszy lub w tej samej cenie, nie dotyczy wyprzedaży

w klubie

tylko w

tylko w

Palmolive MEN 
Żel pod prysznic, 500 ml
100 ml = 2,10 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 11,99 zł

1049
1199

cena 
regularna

NIVEA MEN
Pianka do golenia, 200 ml
100 ml = 5,25 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,29 zł

1049
1299

cena 
regularna

pan golibroda
krem 2w1 do twarzy 
i brody, 50 g, 100 g = 32,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 21,99 zł

1649
2199

cena 
regularna

pan golibroda
serum 2w1 do brody 
i wąsów, 30 g, 100 ml = 54,97 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 21,99 zł

1649
2199

cena 
regularna

pan golibroda
pasta matowa 2w1 do stylizacji 
włosów i brody, 70 g, 100 g = 23,56 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 21,99 zł

1649
2199

cena 
regularna

EVELINE
ODŻYWKA do paznokci 8W1, 
12 Ml, 10 ml = 8,74 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 10,49 zł

1049
1649

cena 
regularna

LONG 4 LASHES
Serum przyśpieszające wzrost 
rzęs, 3 ml, 1 ml = 13,33 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 39,99 zł

3999
8699

cena 
regularna

Long 4 Lashes 
BLENDER PRECISION
GĄBECZKA DO MAKIJAŻU 1 szt.
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

1499
2199

cena 
regularna

ADRIAN MELANIA 
RAJSTOPY CZARNE 
40 DEN ROZmiar 4, 1 szt.
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 17,99 zł

1499
1799

cena 
regularna

ADRIAN
Skarpety hipstery, 1 szt.
poza klubem.: 14,99 zł
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

999
1499

cena 
regularna

fa men
Żel pod prysznic, 400 ml
100 ml = 2,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

999
1299

cena 
regularna

ĽORéAL MEN EXPERT
Woda po goleniu, 100 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 29,99 zł

2499
2999

cena 
regularna
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60%%
TANIEJ

*za 50% ceny produkt najtańszy lub w tej samej cenie, nie dotyczy wyprzedaży

SUPLEMENTY DIETY

natura porcja mocy 
migdały łuskane, 40 g
cena za 1 op. 
przy zakupie 2 op.: 3,75 zł
100 g = 9,37 zł

Noble Health 
libido dla kobiet,
libido dla mężczyzn 
Suplement diety 60 szt.
cena za 1 op. 
przy zakupie 2 op.: 23,09 zł
1 szt.= 0,38 zł

natura porcja mocy 
żurawina i orzechy nerkowca, 40 g
cena za 1 op. 
przy zakupie 2 op.: 3,75 zł
100 g = 9,37 zł

WSZYSTKIE  BAKALIE
NATURA 

PORCJA MOCY

DRUGI PRODUKT 
NOBLE HEALTH

LIBIDO ON  LUB ONA

MIKSUJ DOWOLNIE
1+1

ZA 50%
 

Noble Health 
libido dla kobiet,
libido dla mężczyzn 
libido dla kobiet,
libido dla mężczyzn 
libido dla kobiet,

Suplement diety 60 szt.
cena za 1 op. 
przy zakupie 2 op.: 23,09 zł
1 szt.= 0,38 zł

LIBIDO ON  LUB ONA

TE PRODUKTY 
SKRADNĄ

WASZEserca

tylko w tylko w

botanic odchudzanie 
suplement diety, 30 szt.
1 szt. = 0,93 zł 

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 29,99 zł

2799
3499

cena 
regularna

botanic ashwagandha
suplement diety, 30 szt.
1 szt. = 0,93 zł 

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 29,99 zł

2799
3499

cena 
regularna

BOTANIC kolAGEN
suplement diety, 30 szt.
1 szt. = 0,93 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 29,99 zł

2799
3499

cena 
regularna

natura porcja zdrowia
witamina d3 
suplement diety, 30 szt.
1 szt. = 0,36 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 11,99 zł

1099
1599

cena 
regularna

natura porcja zdrowia
witamina c1000
suplement diety, 60 szt.
1 szt. = 0,23 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

1399
1999

cena 
regularna

VITOTAL dla mężczyzn 
Suplement diety, 30 szt.
1 szt. = 0,73 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 28,99 zł

2199
2899

cena 
regularna

HEALTH LABS CARE glow me
Suplement diety, 30 szt.
1 szt. = 4,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 159,99 zł

11999
15999

cena 
regularna

Anwen Shake Your Hair
Suplement Diety, 360 g
100 g = 13,87 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 64,99 zł

4999
6499

cena 
regularna

SKRZYPOVITA
Suplement diety, 80 szt.
1 szt. = 0,21 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 17,99 zł

1699
2249

cena 
regularna

VITOTAL dla kobiet
Suplement diety, 30 szt.
1 szt. = 0,73 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 29,49 zł

2199
2949

cena 
regularna

ASCORVITA max
Suplement diety, 30 szt.
1 szt. = 0,43 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

1299
1599

cena 
regularna
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HIGIENA INTYMNA / DEPILACJA / DEZODORANTY

bic miss soleil
Maszynki do golenia, 4 szt.
cena za 1 op. 
przy zakupie 2 op.: 10,72 zł
1 szt. = 2,68 zł

1+1

ZA 50%
 

2+1

ZA 1 G
R 2+1

ZA 1 G
R

milly
PłatkI KOSMETYCZNE, 120 SZT.
cena za 1 op. 
przy zakupie 3 op.: 3,33 zł
1 szt. = 0,03 zł

milly
PATYCZKI KOSMETYCZNE, 160 SZT.
cena za 1 op. 
przy zakupie 3 op.: 2,66 zł
1 szt. = 0,02 zł

tylko w

DUREX
Nawilżający żel intymny, 50 ml
100 ml = 33,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 20,99 zł

1699
2099

cena 
regularna

intimelle
chusteczki do higieny 
intymnej, 15 szt., 1 szt. = 0,20 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 3,69 zł

299
369

cena 
regularna

GILLETTE venus
Maszynka do golenia, 1 szt.
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 4,59 zł

399
459

cena 
regularna

ĽORéAL MEN EXPERT
Dezodorant roll-on, 50 ml
100 ml = 24,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,59 zł

1249
1459

cena 
regularna

Old Spice Whitewater
Dezodorant spray, 150 ml
100 ml = 8,66 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

1299
1459

cena 
regularna

nivea
Dezodoranty roll-on, 40 ml
100 ml = 27,48 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 13,99 zł

1099
1499

cena 
regularna

NIKE
Dezodorant spray, 200 ml
100 ml = 5,25 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,49 zł

1049
1449

cena 
regularna

intimelle
TAMPONY higieniczne, 8 SZT.
1 szt. = 0,44 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 4,49 zł

349
449

cena 
regularna

intimelle
TAMPONY higieniczne, 32 SZT.
1 szt. = 0,23 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł

749
899

cena 
regularna

HERBAL CARE
Żel do higieny intymnej, 330 ml
100 ml = 2,72 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 11,99 zł

cena 
regularna

always
podpaski higieniczne, 12 szt.
1 szt. = 0,82 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 10,99 zł

989
1099

cena 
regularna

always discreet
Wkładki na nietrzymanie 
moczu, 44 szt., 1 szt. = 0,29 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 17,99 zł

1299
1549

cena 
regularna

naturella 
podpaski higieniczne, 22 szt.
1 szt. = 0,61 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 16,99 zł

1349
1699

cena 
regularna

CLEANIC
Płatki kosmetyczne, 3 x 120 szt.
1 szt. = 0,04 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 15,79 zł

1299
1579

cena 
regularna
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bielenda 
kuracja młodości
krem do twarzy, 50 ml
cena za 1 szt. przy zakupie 
3 szt.: 17,33 zł, 100 ml = 34,66 zł

bielenda 
cera naczynkowa
krem do twarzy, 50 ml
cena za 1 szt. przy zakupie 
3 szt.: 13,33 zł, 100 ml = 26,66 zł

MIKSUJ 
DOWOLNIE*

WSZYSTKIE KOSMETYKI

2+1 ZA 1 G
R

*za 1 grosz produkt najtańszy lub w tej samej cenie, nie dotyczy wyprzedaży.  

bielenda 

MIKSUJ 
DOWOLNIE*

WSZYSTKIE KOSMETYKI

2+1 ZA 1 G
R

*za 1 grosz produkt najtańszy lub w tej samej cenie, nie dotyczy wyprzedaży.  

Dermika Luxury Cavia
serum przeciwzmarszczkowe 
w kapsułkach na dzień i na noc, 60 g
cena za 1 szt. przy zakupie 
3 szt.: 66,66 zł, 100 ml = 111,11 zł

Dermika Skin Genesis 
Rewitalizujący krem matujący 
na dzień i na noc, 50 ml
cena za 1 szt. przy zakupie 
3 szt.: 40,46 zł, 100 ml = 80,92 zł

Dermika Luxury Placenta
Luksusowa woda micelarna 
z francuską wodą termalną, 400 ml
cena za 1 szt. przy zakupie 
3 szt.: 18,66 zł, 100 ml = 4,67 zł

Rewitalizujący krem matujący 

Soraya Eliksir Młodości 70+
Naprawczy krem-eliksir 
na dzień i na noc, 50 ml
cena za 1 szt. przy zakupie 
3 szt.: 12,66 zł, 100 ml = 25,32 zł

Soraya I Love Serum
Serum regenerujące, 30 ml
cena za 1 szt. przy 
zakupie 3 szt.: 12,66 zł
100 ml = 42,21zł

SORAYA Beauty c
serum witaminowe, 30 Ml
cena za 1 szt. przy 
zakupie 3 szt.: 11,99 zł
100 ml = 39,97 zł

MIKSUJ  DOWOLNIE*

WSZYSTKIE KOSMETYKI

2+1 ZA 1 G
R

*za 1 grosz produkt najtańszy lub w tej samej cenie, nie dotyczy wyprzedaży.  
nie dotyczy: cukrowy scrub do ciała, 200 ml oraz nawilżający scrub do ciała, 200 ml

Soraya Eliksir Młodości 70+

BIELENDA CRYSTAL glow
MASECZKA NAWILŻAJĄCO- 
-ROZŚWIETLAJĄCA, 8 G
cena za 1 szt. przy zakupie 
3 szt.: 3,33 zł, 10 g = 4,16 zł

BIELENDA vanity
Krem do depilacji 
Aloes 100 ml
cena za 1 szt. przy zakupie 
3 szt.: 7,00 zł

bielenda 

tołpa. dermo intima
Płyn do higieny intymnej, 195 ml
100 ml = 7,17 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 18,99 zł

1399
1899

cena 
regularna

BARWA siarkowa
żel siarkowy 
antytrądzikowy, 120 ml
100 ml = 8,33 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł

999
1999

cena 
regularna

Regenerum
Regeneracyjne 
serum do pięt, 30 g
100 g = 53,30 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 22,99 zł

1599
22

cena 
regularna

BIO MADENT
Pasta do zębów, 100 ml
najniższa cena towaru w okresie 

30 dni przed wprowadzeniem 

obniżki: 13,99 zł

999
1399

cena 
regularna

Regenerum
Regeneracyjne serum do rąk, 30 ml
100 ml = 46,63 zł

najniższa cena towaru w okresie 

30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł

1399
1999

cena 
regularna
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Ceny zawarte w gazetce promocyjnej obowiązują od 01.02.2023 do 28.02.2023 r. lub do wyczerpania zapasu. Wszystkie ceny zamieszczone 
w gazetce są cenami wyrażonymi w walucie polskiej i zawierają podatek VAT. Promocje z gazetki są dostępne w wybranych drogeriach 
na terenie całej Polski. Adresu najbliższej drogerii szukaj na naszej stronie: www.drogerienatura.pl. Promocje z gazetki nie dotyczą oferty drogerii 
internetowej www.drogerienatura.pl. Zdjęcia umieszczone w gazetce mogą odbiegać od produktów znajdujących się w sprzedaży. 

seyo
2w1 płyn do kąpieli 
i pod prysznic, 300 ml
cena za 1 szt. przy zakupie 
2 szt.: 3,74 zł, 100 ml = 1,25 zł

seyo men
żel pod pod prysznic, 400 ml
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 7,49 zł
100 ml = 1,87 zł

seyo
mydło w płynie, 500 ml
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 5,24 zł
100 ml = 1,05 zł

WYBRANE 
PRODUKTY 

SEYO

MIKSUJ DOWOLNIE*
1+1 ZA 50%

 

*za 50% ceny produkt najtańszy lub w tej samej cenie, 
nie dotyczy wyprzedaży

OSZCZĘDZANIE 
MAMY W NATURZE

seyo
szampon do włosów, 400 ML
różne rodzaje, 100 ml = 3,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł

699
999

cena 
regularna

seyo
ZMYWACZ DO PAZNOKCI
BEZ ACETONU, 200 ML
100 ML = 4,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 9,49 zł

799
949

cena 
regularna

seyo
sól do kąpieli, 600 g
różne rodzaje, 100 g = 1,17 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł

699
999

cena 
regularna

seyo
MASZYNKI DO GOLENIA,
DLA KOBIET 2 OSTRZA, 5 SZT.
1 SZT = 1,20 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł

599
799

cena 
regularna

seyo
peeling cukrowy do ciała, 200 ML
100 ml = 5,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 13,99 zł

999
1399

cena 
regularna

SEYO I LOVE...
JOGUrt DO CIAŁA, 250 ML
różne rodzaje, 100 ml = 3,20 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł

799
1099

cena 
regularna

seyo
regenerujący
krem do rąk, 100 ML
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 2,99 zł

399
499

cena 
regularna

seyo
SUCHY SZAMPon do włosów, 200 ML
100 ml = 4,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł

799
999

cena 
regularna


